
 

POSTANOWIENIE NR 164/2025 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 23 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych  

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365) Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych, powołanych 

w celu przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w dniu 18 maja 2025 r. niżej wymienionych członków, z powodu zrzeczenia się: 

1. Biskupice, OKW 3, Marta Karolina Gumuła, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Śledziejowice 

2. Czernichów, OKW 3, Antoni Mikołaj Suchanik, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybna 

3. Kłaj, OKW 6, Norbert Jan Skoczek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Szarów 

4. 

 

 

5. 

Kłaj, OKW 6, Wiktoria Tota, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Kraków 

Kłaj, OKW 7, Sebastian Ciupidro, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Klimontów 

6. Kłaj, OKW 9, Wojciech Młynarczyk, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Wola Zabierzowska 

7. Książ Wielki, OKW 3, Oliwia Wiktoria Pachoł, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Książ Wielki 

8. Książ Wielki, OKW 9, Klaudia Aleksandra Pachoł, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Książ Wielki 

9. Koniusza, OKW 1, Magdalena Krystyna Bernacka, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jakubowice 

10. Nowe Brzesko, OKW 4, Jakub Dawid Kamiński, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Grębocin 



 

11. Nowe Brzesko, OKW 12, Ewelina Iwona Mierniczek, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Szpitary 

12. Wolbrom, OKW 7, Bożena Beata Ambrożkiewicz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA, zam. Kąpiele Wielkie 

13. Wolbrom, OKW 16, Maciej Piotr Pardela, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wolbrom 

14. Wolbrom, OKW 26, Monika Joanna Zyś, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Lgota Wielka 

15. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 7, Edyta Halina Przeniosło, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wilków 

16. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 18, Nikola Przeniosło, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wilków 

17. Wielka Wieś, OKW 3, Karolina Jolanta Żurek, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Biały Kościół 

18. Miechów, OKW 6, Karolina Alicja Midro, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA, zam. Miechów 

19. Iwanowice, OKW 7, Anna Alicja Stojewska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Sułkowice 

20. Wieliczka, OKW 1, Antoni Stanisław Jaros, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Wieliczka 

21. Wieliczka, OKW 2, Katarzyna Zielińska-Zamojcin, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA DANIELA LECHOWICZA, zam. 

Wieliczka 

22. Wieliczka, OKW 17, Justyna Anna Ptak, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Siercza 

23. Wieliczka, OKW 34, Karolina Anna Nibus, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Staniątki 

24. Wieliczka, OKW 38, Sebastian Norbert Tobola, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wieliczka 



 

25. Proszowice, OKW 16, Izabela Anna Kozera, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Opatkowice 

26. Proszowice, OKW 21, Joanna Jolanta Skrobacz, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Mniszów Kolonia 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Biskupice, OKW 3, Ewa Anna Kurzawa, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Trąbki 

2. Czernichów, OKW 3, Grzegorz Piotr Przebinda, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Rybna 

3. Kłaj, OKW 6, Zdzisław Jan Głowa, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Brzezie 

4. Kłaj, OKW 6, Karolina Małgorzata Wróbel, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kłaj 

5. Kłaj, OKW 7, Weronika Elżbieta Latos, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kłaj 

6. Kłaj, OKW 9, Wioleta Władysława Spyrka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kłaj 

7. Książ Wielki, OKW 3, Barbara Halina Zyguła, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Książ Wielki 

8. Książ Wielki, OKW 9, Ilona Elżbieta Wasik, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Książ Wielki 

9. Koniusza, OKW 1, Krzysztof Maciej Maj, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Proszowice 

10. Nowe Brzesko, OKW 4, Iwona Małgorzata Pająk, uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Nowe Brzesko 

11. Nowe Brzesko, OKW 12, Roman Tadeusz Libera, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Kraków 

12. Wolbrom, OKW 7, Ewa Jolanta Grabowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA SZUMLEWICZA, zam. Poręba Dzierżna 

13. Wolbrom, OKW 16, Joanna Renata Strzałka, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Wolbrom 

14. Wolbrom, OKW 26, Stanisław Kozłowski, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Zabagnie 



 

15. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 7, Elżbieta Bodzioch, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie 

składu), zam. Dojazdów 

16. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 18, Anna Karolina Ibragimow, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie 

składu), zam. Wilków 

17. Wielka Wieś, OKW 3, Ewelina Barbara Pater, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT (uzupełnienie składu), zam. Bębło 

18. Miechów, OKW 6, Aleksandra Teresa Micuła, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Miechów 

19. Iwanowice, OKW 7, Marta Ewelina Mazurek-Piorun, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO 

(uzupełnienie składu), zam. Sułkowice 

20. Wieliczka, OKW 1, Zofia Nowosad, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA (uzupełnienie składu), zam. Kraków 

21. Wieliczka, OKW 2, Barbara Kwiatkowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ PIOTRA DANIELA LECHOWICZA (uzupełnienie składu), zam. 

Wieliczka 

22. Wieliczka, OKW 17, Gabriela Anna Król, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Wieliczka 

23. Wieliczka, OKW 34, Maria Ewa Piotrowska-Szeląg, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Wieliczka 

24. Wieliczka, OKW 38, Bogdan Puterko, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grabie 

25. Proszowice, OKW 16, Anna Maria Luty, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO (uzupełnienie składu), zam. 

Proszowice 

26. Proszowice, OKW 21, Piotr Bernard Stelmach, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ALDONY ANNY SKIRGIEŁŁO, zam. Dziekanowice 

 

 

 



 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II 

 

Rafał Marek Sobczuk 

 


